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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91615503I

2. Data e Regjistrimit 15/04/2019
3. Emri i Subjektit AUTOEUROPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane, 
Km 5, Zona Kadastrale 3852, Nr.pasurie 14/99 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira automjetesh. Shitblerje automjetesh te reja 

dhe te perdorura. Ofiçine. Servis automjetesh. Tregti pjese 
kembimi te reja dhe te perdorura. Marrja e perfaqesise ne 
aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia me qira e mjeteve, detare lundruese te çdo 
lloji.
Indrit Bardho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2019                Deri: 12/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritBardho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTOEUROPA
E-Mail: indritbardho@yahoo.com  
Telefon: 0674066066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-164677-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543242-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.PDF
Pasqyrat e Performances AUTOEUROPA 2019.xlsx
Pasqyrat e Performances AUTOEUROPA 2019.xlsx
Vendimi Ortakut.PDF

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760274-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit.xlsx
ShenimetAutoeuropa 2020.PDF
Vendimi Autoeuropa 2020.PDF
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 30/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B1E263-D432-445F-A6D4-9608AE355E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41589353-FBF6-49F4-9150-A11D89223219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079832B8-35AF-406D-9E37-3EA7409BB740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BCC4A1-B68F-4275-AB4C-09D1BE2DD453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCCD61-5A39-4FFC-92B7-FAAB5236492E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA8E3A-A069-49B4-944A-7B79F16BFD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADC4F3E-B985-431B-968F-B0BF1C488792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37793D-3923-4E24-A004-07AA2EAF6FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F05D8-0659-44BC-9A1B-6BF90A5D1986

